1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ АКСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                 РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«19» декабря 2024 г.                                                                                             № 59

	с.Аксел

О прогнозе основных показателей социально-экономического развития Аксельского сельского поселения  Темниковского муниципального района Республики Мордовия на 2025 год.

       В соответствии с Постановлением администрации Темниковского муниципального района, от 18 декабря 2024 года № 649  «О прогнозе основных показателей социально-экономического  развития Темниковского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»  администрация Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия

 п о с т а н о в л я е т:

    1.    Утвердить прилагаемый прогноз основных социально-экономических показателей на 2025 год (Приложение 1).

    2.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия  - И.А.Гараеву.

Глава Аксельского

сельского поселения                                                                      И.А.Гараева

УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                                                                   Постановлением Администрации

                                                                                                                                                     Аксельского сельского поселения

                                                                                                                                                                Темниковского муниципального района

                                                                                                                                         от 19 декабря 2025г. №59

	Наименование поселения
	Объем реализован-ной (отгружен-ной) продукции промышленного производства.,  тыс.руб.
	Объем производства скота и птицы от сельскохозяйственных товаропроизводителей и КФХ, тонн
	Объем производства молока от сельскохозяйственных товаропроизводителей и КФХ, тонн
	Объем оборота розничной торговли во всех каналах реализации, тыс. руб.
	Объем площадь введенного жилья с учетом индивидуального строительства,

кв. м.
	Объем инвестиций в основной капитал (за исключением бюджетных средств),

тыс.руб.
	Фонд заработной платы работников организаций,       тыс.руб.
	Прибыль прибыльных организаций-всего по району, тыс.руб.
	в т.ч. в сельском хозяйстве, тыс.руб.

	Аксельское

	130
	7 120
	42 280
	160

	84 352
	97 500
	97 500

PAGE